
UCHWALA NR XLIX/441/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie nieudzielenia Burmistrzowi Czaplinka wotum zaufania. 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie udziela się wotum zaufania Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: EB3C5529-F5D5-4234-AEFB-44A F865686A I. Podpisany Strona I 


